
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 7 de maio de 2014 Ano IV - Edição nº 00156 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F316CCCC766BB7107ABE5C77A346C7D6



quarta-feira, 7 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato Chamada Pública 01 CHP/2014

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F316CCCC766BB7107ABE5C77A346C7D6



quarta-feira, 7 de maio de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00156 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

A CPL torna pública a contratação: Processo Administrativo: 01/2014 – Chamada Pública: 01 

CHP/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) 

COOPERATIVA MISTA AGROPECUARIA DE UIBAÍ – COMAGRU, CNPJ n° 

15.330.745/0001-96, pelo valor total de R$ 98.871,00 (noventa e oito mil oitocentos e setenta 

e um reais), Contrato nº 01 CHP/2014; 2) ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES DA 

AGRICULTURA FAMILIAR DO MUNICÍPIO DE UIBAÍ-APAF, CNPJ n° 

07.924.532/0001-64, pelo valor total de R$ 126.000,00 (cento e vinte e seis mil reais), 

Contrato nº 02 CHP/2014; e 3) ABC ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE CALDEIRÃO, 

CNPJ n° 13.891.171/0001-08, pelo valor total de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos 

reais), Contrato n° 03 CHP/2014. Assinatura: 30/04/2014. Vigência: 31/12/2014. MAINARD 

CARVALHO MACHADO JUNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F316CCCC766BB7107ABE5C77A346C7D6


		2014-05-07T13:19:48-0300




